AN 06 IT 006 PQ 04 EDITAL APROVADOS RESULTADO FINAL                               Rev. 00

           30/07/2015                                                                                                                    Página 1 de 1

FACULDADE DE DIREITO DO SUL DE MINAS
COORDENAÇÃO CIENTÍFICA E DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

EDITAL 16/2017

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE

MESTRADO EM DIREITO

ANO LETIVO 2018

RESULTADO FINAL

O Coordenador Científico e de Pós-Graduação torna público o resultado final do processo
seletivo para ingresso no curso de mestrado em direito – ano letivo 2018 e convoca os
candidatos classificados para a efetivação da matrícula, conforme estabelecido no Edital
PPGD/FDSM 07/2017.

APROVADOS E CLASSIFICADOS

Alessandra Lagos Chaves
Alexandre Celioto Contin
Ana Paula Lasmar Corrêa
Andeirson da Matta Barbosa
Carla Thais Santiago Azevedo
César Henrique Caldas da Silva
Cinthia Carvalho de Melo
Claudiney Anchieta de Carvalho
Érik da Silva E Araújo
Érick de Freitas Mendes
Fernanda Donata de Souza
Filipe Pinto Monteiro
Guilherme Jaria Barbosa
Gustavo Teixeira Gonçalves
Isabela Fernandes Paim Teles
Jéssica Yume Nagasaki
Joyce Melo Carvalho de Lima
Juliele Ribeiro Augusto
Julio César Franco
Leandro Marcos Magno Silva
Letícia Hermenegildo Chaves
Márcio Clóvis Bosio Guimarães
Marcos Henrique Rodrigues
Pedro Henrique Nunes Fernandes
Priscila Aparecida Borges Camões
Renata Ellen Rodrigues Corazza
Renata Fanuchi Bastos
Rodrigo Pedroso Barbosa
Tamires Moraes Gonçalves
Tarcisio Vieira Gonçalves

Pouso Alegre (MG), 30 de novembro de 2017.

Prof. Dr. Rafael Lazzarotto Simioni
Coordenador Científico e de Pós-Graduação